Pouso Alegre, 14 de Abril de 2011.

Ofício Nº 302/2011

Prezados Senhores,

Estamos encaminhando ao departamento Jurídico desta Casa o expediente em anexo para exarar o respectivo parecer acerca do pedido de realinhamento de preços para o Fornecedor: Auto Posto Pouso Alegre LTDA, vencedor do Pregão nº 001/2001, do Processo Licitatório nº 012/2011, cujo objetivo é a contratação de empresa para combustível, em decorrência da majoração do preço de mercado, conforme demonstrado através das faturas apresentadas.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ao

Departamento Jurídico desta Casa

Pouso Alegre - MG

PAGE